СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
седьмой сессии

29.01.2016 г.                                                                               	                     № 32
с.  Яркуль

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.12.2015  года № 24
«О бюджете Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской
области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Яркульском сельсовете Купинского района Новосибирской области», утверждённым решением Совета депутатов Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 05.03.2014 г. № 143,  руководствуясь ст. 19 Устава Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Яркульского сельсовета

     РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в Приложение № 4 к решению шестой сессии пятого созыва Совета депутатов Яркульского сельсовета Купинского района № 24 от 23.12.2015 г.:
- 465  0102  9900000110   121    - 107, 7 тыс. руб.
заменить на
  465  0102  9900000110   129    - 107, 7 тыс. руб.;

- 465  0104  9900000190   121    - 226, 5 тыс. руб.
заменить на
   465  0104  9900000190   129    - 226, 5 тыс. руб.;

- 465  0203   9900051180   121    - 19, 3 тыс. руб.
заменить на
  465  0203   9900051180   129    - 19, 3 тыс. руб.;

- 465  0801  0800000590    111    - 344, 3 тыс. руб.
заменить на
  465  0801  0800000590    119    - 344, 3 тыс. руб.
 2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района  Новосибирской области                                   С.Е.Гудыма

Председатель Совета депутатов
Купинского района Новосибирской области                                 В.П.Подкосов